



L. Dz. USK/DZP/PN-344/2019

Wrocław, 20.09.2019 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu**

Dotyczy: dostawy sprzętu na potrzeby Centrum Chorób Serca w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym przy ul. Borowskiej 213 we Wrocławiu wg pakietów 7, 11 – 17, 20 i 21 – II tura, nr sprawy: USK/DZP/PN-344/2019

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Dotyczy: Pakiet nr 7 - podest operacyjny dwustopniowy (załącznik nr 2)

Pyt. 1

Czy Zamawiający dopuści podest wyposażony w ryflowaną płytę montowaną na stałe (bez możliwości zdjęcia)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy: Pakiet nr 11 – stół Mayo operacyjny (załącznik nr 2)

Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści stół z zakresem regulacji 960/1370mm oraz podstawą w kształcie litery T?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy: Pakiet nr 12 – stół zabiegowy, dwublatowy, mobilny (załącznik nr 2)

Pyt. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika o wymiarach zewnętrznych (dłxszxwys) w mm: 1315x720x880mm i wymiarach blatu (dłxszxw) w mm: 1200x650mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika wyposażonego w wysokiej jakości kółka fi 100mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Dotyczy: Pakiet nr 14 – szafa na leki i sprzęt medyczny – 1 szt. (załącznik nr 2)

Pyt. 5

Mając na uwadze, że oferowana szafa przeznaczona jest do pomieszczenia o wysokiej aseptyki, czy Zamawiający będzie wymagał, aby była ona malowana proszkowo farbą antybakteryjną zawierającą jony srebra? W ocenie Wykonawcy zadającego pytanie dzięki zastosowaniu stali nierdzewnej i powłoki antybakteryjnej, Zamawiający będzie miał gwarancję, że otrzyma wyroby nie tylko o bardzo wysokiej jakości, ale przede wszystkim sprzyjające utrzymaniu wysokiej aseptyki, z powierzchniami łatwymi do utrzymania w czystości, uniemożliwiającymi gromadzenie się i namnażanie bakterii, co znacznie eliminuje ryzyko zakażeń szpitalnych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie tego wymagał.

Dotyczy: Pakiet nr 15 – taboret zabiegowy jezdny (załącznik nr 2)

Pyt. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu z zakresem regulacji 490/630mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pyt. 7

Czy Zamawiający oczekuje regulacji wysokości: ręcznej (pneumatycznej, za pomocą sprężyny gazowej) czy hydraulicznej (za pomocą pedału nożnego)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje regulacji nożnej.

Pyt. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taboretu wyposażonego w postawę ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy: Pakiet nr 17 – stojak do wlewów kroplowych (załącznik nr 2)

Pyt. 9

Czy Zamawiający dopuści stojak wykonany (wysuwany wysięgnik, głowica, kolumna) ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) z podstawą ze stali w gatunku S235 wg EN, malowaną proszkowo wg palety RAL?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



Dotyczy: Pakiet nr 21 – stół zabiegowy, dwublatowy, mobilny (załącznik nr 2)

Pyt. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stolika o wymiarach zewnętrznych (dłxszxwys) w mm: 1315x720x880mm i wymiarach blatu (dłxsz) w mm: 1200x650mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek ich uwzględnienia w treści oferty. Wyżej wymienione odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. Terminy składania i otwarcia ofert, tj:

- termin składania ofert: **23.09.2019 r. , godz. 12:00**
- termin otwarcia ofert: **23.09.2019 r. , godz. 12:30**

ulegają następującej zmianie:

- termin składania ofert: **24.09.2019 r. , godz. 12:00**
- termin otwarcia ofert: **24.09.2019 r. , godz. 12:30**

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną

